Ocnoenoe oouee oopazoeanue

YUEBHBIHU ITVIAH (nedenvnuiii)
0CHO6HO20 00uezo oopazosanusn no OIOC
MYHUUURATbHOZ0 0100MHCEMHO020 00Ue00Pa306amenbHO20 YUPEeHcOeHUs
»badyuwkunckas cpeonas wkonay npu S-mu OHe@HOIl yUeOHOUl Heoelle
ona 9 knacca na 2023-2024 yueonsiit 200

IpeamerHbie YueOHbIe KoJinuecTBO 4acoB B He/1eJII0 DopMbI IPOMEKYTOTHOM
obacTu npeaMeTsl aTTecranuu
Kinacc \% VI | VI VI IX | Beer |V | VI |VI|VI |IX
19/20 | 20/2 21/22 22/23 23/2
1 4 0
Obsizamenvhas
yacmo
Pycckuii  s3pik M | Pycckuit s3bIK 5 6 4 3 3 21
furepatypa Tluteparypa 3 3 |2 2 3 |13
PonHoI S3BIK 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 25
Ponnoi 361K 1 5
pOJIHAs THTEPATYPa Ponnas 05 0,5 0,5 0,5 05 .
JUTEpaTypa
WHocTpaHHBI# 3 3 3 3 15
S3BIK 3
HNHocTpaHHbIE (aHmeI ciui)
Bropoii 1 3
SI3BIKH .
HMHOCTPaHHBIH 1 1
SI3BIK
(ppanmysckuii)
Maremaruka u Maremaruka 5 5 10
nHdopmaruka Anre6pa 3 3 3 9
Teomerpust 2 2 2 6
Wudopmarnka 1 1 1 3
OO11ecTBEHHO- Hcropus 2 2 10
Poccun. 2 2 241
HayYHBIE BeeoGimas
MPEAMETHI HCTOPHSI
OO61ecTBO3HAH 1 1 4
- 1 1
ne
Teorpadus 1 1 2 ) 2 8
EcrecTBeHHO- Ddusurka 2 2 3 7
Hay4YHBIC XuMust 2 2 4
[PEMETHI
Buosnorus 1 1 2 ) 2 8
HckyccTBO My3bika 1 1 1 3
MN3o0pazutensH
1 1 .
0€ UCKYCCTBO 1 1
TexHomOTHsI TexHoOTHS 2 2 2 1 7
duznueckas OBX 1 1 2




KyJIbTypa u
OCHOBBI
0e30macHoCTH
JKU3HENEATEIBHOCT
u

dusnyeckas

KyJIbTypa

3-1

3-1

10

OCHOBBI TyXOBHO-
HPaBCTBEHHOU
KYJNbTYpHI
HapoJoB Poccun

OCHOBEI
JTyXOBHO-
HPaBCTBEHHOMN
KYJIBTYPHI
HapOJIOB
Poccun

KoanuecTBo
4acoB
00513aTeJIbHOI
q4acTH

28

29

32

33

33

150

Yacmeo,
Gdopmupyemasn
VUACMHUKAMU
0bpazosamenbHbIx
OMHOWEeHU

Hudopmaruka

= =

24 3a
cryme
Hb Ha
peo6én
Ka

MakcumMaJbHO
JOIyCTUMAS
ydeOHast
HeJeJdbHasA
Harpy3ka

29

30

32

33

33

152

Bceero:
0e3 meneHus -
¢ JeJIeHHEeM —






