Основное общее образование

УЧЕБНЫЙ ПЛАН (недельный)

основного общего образования по ФГОС муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Бабушкинская средняя школа» при 5-ти дневной учебной неделе для 9 класса на 2023-2024 учебный год

Предметные области	Учебные предметы Классы	Количество часов в неделю							Формы промежуточной аттестации				
		V 19/20	VI 20/2 1	VII 21/22	VIII 22/23	IX 23/2 4	всег	V	VI	VII	VIII	IX	
	Обязательная часть					I		I .		l	1		
Русский язык и литература	Русский язык	5	6	4	3	3	21						
	Литература	3	3	2	2	3	13						
Родной язык и родная литература	Родной язык	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	2,5						
	Родная литература	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	2,5						
Иностранные языки	Иностранный язык (английский)	3	3	3	3	3	15						
	Второй иностранный язык (французский)			1	1	1	3						
Математика и информатика	Математика	5	5				10						
	Алгебра			3	3	3	9						
	Геометрия			2	2	2	6						
	Информатика			1	1	1	3						
Общественно- научные предметы	История России. Всеобщая история	2	2	2	2	2+1	10						
	Обществознан ие	-	1	1	1	1	4						
	География	1	1	2	2	2	8						
Естественно- научные предметы	Физика			2	2	3	7						
	Химия				2	2	4						
	Биология	1	1	2	2	2	8						
Искусство	Музыка	1	1	1			3						
	Изобразительн ое искусство	1	1	1	1		4						
Технология	Технология	2	2	2	1		7						
Физическая	ОБЖ				1	1	2						

культура и	Физическая		2	2						
Основы	культура	2			3-1	3-1	10			
безопасности		_			5 1					
жизнедеятельност и										
Основы духовно- нравственной культуры народов России	Основы духовно- нравственной культуры народов России	1					1			
Количество часов обязательной		28	29	32	33	33	150			
части										
Часть, формируемая участниками образовательных отношений	Информатика	1	1			И П	2ч за ступе нь на ребён ка			
Максимально допустимая учебная недельная нагрузка		29	30	32	33	33	152			

Всего:

без деления -

с делением -